1 / 3

WAA 关于召开 WAA 专家委员会 2025 年第一次会议、

TCS 中国标委会第四次全会及同期会议的通知

各会员单位：

根据世界无线局域网应用发展联盟的工作安排，定于 2025 年 3 月

31日下午至 4月 2日，在桂林召开 WAA专家委员会2025年第一次会议、

TCS 中国标委会第四次全会及同期会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议安排：

会议时间 会议名称 参会方式

3月31日 下午 家庭场景11be增强起草组第十次会议 现场

4月1日 上午 WAA第二届理事会换届工作组会议 现场+线上

4月1日 上午 产业研讨会+IEEE IC项目 现场

4月1日 下午 WAA专家委员会2025年第一次会议 现场+线上

4月1日 下午 园区WG第七次会议 现场

4月2日 全天 TCS 中国标委会第四次全会 现场

 2 / 3

二、会议地点：

广西省桂林市

具体会议场地信息后续另行通知

三、会议议程：

TCS 中国标委会第四次全会会议议程详见本通知附件 1，其他会议

议程后续另行通知

四、会议报名：

请各会员单位代表回复本邮件，填写并回传附件《WAA 参会回

执》，报名截至 3月 21日 18:00

五、住宿及交通信息：后续另行通知

六、会议文稿：后续将通过邮件发送至参会人员邮箱

七、相关会议咨询，请联系：

专家委员会 王鹏 电话：13719752624；E-mail：wangpeng@waa-alliance.org

产业研讨会及 IEEE IC 项目 黄敏 电话：13564192733；E-mail：huangmin@waa-

alliance.org

TCS 相关会议 蒋一 电话：18620487211；E-mail：jiangyi@waa-alliance.org

换届工作组会议 赵莹 电话：18926418506；E-mail：zhaoying@waa-alliance.org

世界无线局域网应用发展联盟

2025 年 3 月 3 日

mailto:jiangyi@waa-alliance.org

 3 / 3

附件一: TCS 中国标委会第四次全会议程（拟）

WAA Technical Committee on Standardization (TCS)

中国标委会第四次全会议程

2025年 4月 2日 桂林

由 TCS秘书蒋一草拟

No TCS中国标委会议程 开始时间 结束时间 汇报人

1 主席致辞 09：00 09：10 王学民

2 通过会议议程 09：10 09：20 范大卫

3 IEEE 802.11一月及三月会议进展介绍 09：20 09：40 孙  波

4 家庭工作组上次会议以来工作进展汇报 09：40 09：50 陈  洁

5 园区工作组上次会议以来工作进展汇报 09：50 10：00 季晨荷

6 研究组立项：无线局域网频谱研究组 10：00 10：30 黄  敏

7 工作组立项：能源行业无线局域网工作组 10：30 11：00 张  浩

8 工作组立项：网端协同技术工作组 11：00 11：30 赵伟峰

9 起草组立项：漫游和 QOS网端协同测试方法 11：30 12：00 赵伟峰

10 起草组立项：园区 WLAN7增强技术工作组 13：30 14：00 蒋  胜

11 起草组立项：智慧医院无线组网应用体验项目 14：00 14：30 黄伟红

12 起草组立项：无线局域网质量验收 14：30 15：00 季晨荷

13 起草组立项：小微企业 FTTR-B组网性能及体验项目 15：00 15：30 曾  涛

14 通过决议事项及会议纪要 15：45 16：00 蒋  一